



आई एस ओ 9001 आई एस ओ 14001 यूनिट  
AN ISO 9001 ISO 14001 UNIT



हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)  
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED  
(A Govt. of India Enterprise)

HOC/BSE/Regn.30(4)PartA\_B(6)/2021-22/12/24/4

Dt.: 24<sup>th</sup> December, 2021

Shri Harshad Naik, Assistant Manager,  
Listing Compliance, BSE Ltd., P J Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400001.

Dear Sir,

**Sub.:** Intimation of the proposed restart of the Phenol Plant from Monday, the 27<sup>th</sup> December, 2021 (after the temporary shutdown of the Company's (HOCL) Kochi Plant up till now);

**Ref.:** Regn.30(4) read with Part A Para B(6) of the LODRRs

This has reference to our previous Corporate Announcement with BSE vide our letter dated 6-12-2021 regarding the temporary Shutdown of the Phenol Plant of the Company till the end of December, 2021 and with reference to the captioned subject, in compliance with the Regn.30(4) read with Part A, Para B(6) of the LODRRs, Notice is hereby given that :

Though as per our previous Corporate Announcement letter dated 06-12-2021, the Company's Phenol Plant at Kochi would have shut down till the end of December, 2021, considering the present favourable market conditions, it is proposed to restart the Phenol Plant from Monday, the 27<sup>th</sup> December, 2021.

The above intimation is filed on line at BSE Portal in compliance with the Regulations and also disseminated on the website of the company (HOCL).

Kindly take the above on your records in compliance with LODRRs.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Hindustan Organic Chemicals Ltd.**

**(Mrs. Susheela S. Kulkarni)**

**Company Secretary**

एचओसी/बीएसई/Regn.30(4)PartA\_B(6)/2021-22/12/24/4

दिनांक: 24 दिसंबर, 2021

श्री हर्षद नाइक,

सहायक प्रबंधक, लिस्टिंग अनुपालन,

बीएसई लिमिटेड, पी जे टावर्स,

दलाल स्ट्रीट, मुंबई - 400011

श्रीमान,

विषय: सोमवार, 27 दिसंबर, 2021 (कंपनी (HOCL) के कोच्चि संयंत्र के अब तक अस्थायी रूप से बंद रहने के बाद) से फिनोल संयंत्र के प्रस्तावित पुनरारंभ की सूचना;

संदर्भ: पंजीकरण 30(4) एलओडीआरआर के भाग ए पैरा बी(6) के साथ पढ़ा गया

यह दिसंबर, 2021 के अंत तक कंपनी के फिनोल प्लांट के अस्थायी शटडाउन के संबंध में बीएसई के साथ हमारी पिछली कॉर्पोरेट घोषणा दिनांक 6-12-2021 के संदर्भ में है और उपरोक्त विषय के संदर्भ में, रेगन के अनुपालन में .30(4) एलओडीआरआर के भाग ए, पैरा बी(6) के साथ पठित, सूचना एतद्वारा दी जाती है कि:

हालांकि हमारे पिछले कॉर्पोरेट घोषणा पत्र दिनांक 06-12-2021 के अनुसार, कोच्चि में कंपनी का फिनोल प्लांट दिसंबर, 2021 के अंत तक बंद हो गया होगा, वर्तमान अनुकूल बाजार स्थितियों को देखते हुए, सोमवार से फिनोल प्लांट को फिर से शुरू करने का प्रस्ताव है। , 27 दिसंबर, 2021।


उपरोक्त सूचना विनियमों के अनुपालन में बीएसई पोर्टल पर ऑनलाइन दर्ज की जाती है और कंपनी की वेबसाइट (एचओसीएल) पर भी प्रसारित की जाती है।

कृपया LODRRs के अनुपालन में उपरोक्त को अपने रिकॉर्ड में लें।

आपको धन्यवाद,

आपका विश्वासी,

हिंदुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड के लिए



(श्रीमती सुशीला एस. कुलकर्णी)

कंपनी सचिव